[image: image1.png]

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____08.07.2015г.___  № _710_
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

 «город Десногорск» Смоленской области
от 15.07.2014г. № 863

 В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

  1. Внести в приложение № 2 к Постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008г. № 1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» (в ред. Постановления от 15.07.2014г. №863) следующие изменения, заменив слова:
   1.1 «Федьков Андрей Витальевич – специалист 1 категории, инспектор по торговле» на слова «Федьков Андрей Витальевич – специалист 1 категории, экономист»;

   1.2 «Кулакова Марина Геннадьевна – начальник архитектурного отдела, главный архитектор Комитета по ГХ и ПК» на слова «Кудлаева Галина Федоровна – специалист 1 категории архитектурного отдела».

   2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Десна».
            Глава Администрации                                                           В.В. Седунков

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.